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Targi Pracy

Podsumowanie Regionalnych Targów Pracy w Jędrzejowie

 
W dniu 22 września 2017 r.  w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych  Nr 1 im. Ks. Stanisława Konarskiego w 
Jędrzejowie, ul. Przypkowskiego 49 odbyły się  REGIONALNE TARGI PRACY zorganizowane przez 
Powiatowy Urząd Pracy w Jędrzejowie i Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach. Patronat nad Targami objął 
Marszałek Adam Jarubas.
Współorganizatorami Targów były Powiatowe Urzędy Pracy w Kazimierzy Wielkiej, Pińczowie i 
Włoszczowie.
Część wystawiennicza Targów obejmowała trzy strefy: edukacyjną, zatrudnienia oraz przedsiębiorczości.
W Targach udział wzięło 49 wystawców w tym 22 pracodawców oferujących 565 wolnych miejsc pracy. 
Byli to pracodawcy przede wszystkim z okolic Jędrzejowa i Kielc. Swoje oferty zaprezentowały również 
duże firmy o ogólnopolskim zasięgu. Zgłoszono także oferty pracy     za granicą: głównie na terenie 
Niemiec, Belgii, Czech. Najbardziej poszukiwani byli opiekunowie osób starszych, nie brakowało ofert 
pracy z branży przemysłowej, budowlanej rolniczej oraz operatorów maszyn i urządzeń przemysłowych.
Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach przedstawił 36 ofert  pracy EURES na 104  miejsca pracy m.in. dla 
elektryków, monterów instalacji sanitarnych, grzewczych i klimatyzacyjnych, spawaczy, tokarzy, 
ślusarzy, frezerów CNC, mechaników i konserwatorów urządzeń.
Powiatowe Urzędy Pracy uczestniczące w Targach dysponowały łącznie 148 wolnymi miejscami pracy.
Odwiedzający Targi mogli skorzystać  łącznie z około 1234 miejsc pracy, poznać ofertę edukacyjną firm 
szkoleniowych, szkół oraz uczelni wyższych z regionu.  W specjalnie zorganizowanej strefie wspierania 
przedsiębiorczości swoje stoiska miały instytucje, które pomagają w powstaniu i rozwijaniu istniejących 
podmiotów gospodarczych.
Podczas trwania Targów zorganizowane były także spotkania informacyjne między innymi o czym należy 
pamiętać, wyjeżdżając do pracy za granicą, na temat pomocy w podejmowaniu własnej działalności 
gospodarczej i na temat wsparcia dla pracodawców i ich pracowników   -  „Baza Usług Rozwojowych"
 
Szacuje się , że Regionalne Targi Pracy w Jędrzejowie odwiedziło około 2000 osób.
 
Organizatorzy Targów serdecznie dziękują wszystkim wystawcom, zaproszonym gościom, osobom 
bezrobotnym, poszukującym pracy, młodzieży szkół ponadgimnazjalnych oraz wszystkim instytucjom, 
które włączyły się w organizację przedsięwzięcia.
Liczymy, że doświadczenia wniesione z udziału w Tragach zaowocują w przyszłości kolejnymi wspólnymi 
działaniami na rzecz aktywizacji osób bezrobotnych i poszukujących pracy.
 
 

Z poważaniem
Maciej Tomczyk

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy
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